
UCHWAŁA NR XIX/128/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie w trybie bezprzetargowym  nieruchomości 
z zasobu gminy Niechlów

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506t.j. z dnia 2019.03.15), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.2204t.j. z dnia 2018.11.26) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, 
nieruchomości położonej w obrębie Niechlów, oznaczonej numerem działki 168 i powierzchni 2507m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 851229A2-E9B0-4E24-98CC-EBB6885BEB36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o gospodarce nieruchomości Rada Gminy w drodze
uchwały wyraża zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego na oddanie nieruchomości w użytkowanie na
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Id: 851229A2-E9B0-4E24-98CC-EBB6885BEB36. Podpisany Strona 1




